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FORSLAG nr. 10 
 

 

Fra representanten  Kari Elisabeth Kaski på verne av Sosialistisk Venstreparti og Rødt: 

  

                                                                      

I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt gjøres følgende endringer:  

 

§ 4-12 syvende ledd nytt annet punktum skal lyde:  

Dette gjelder likevel ikke for akvakulturtillatelser, jf. § 4-17 tredje ledd. 

  

§ 4-17 annet ledd skal lyde:  

(2) Driftsmidler, unntatt eiendom som nevnt i skatteloven § 4-10 tredje og syvende 

ledd og akvakulturtillatelser, verdsettes til 70 prosent av skattemessig formuesverdi.  

 

§ 4-17 nytt tredje ledd skal lyde:  

           (3) Akvakulturtillatelser verdsettes til 50 prosent av omsetningsverdien.  

 

§ 4-19 første ledd bokstav c skal lyde:  

c. § 4-17 annet og tredje ledd,  

 

§ 4-19 nytt fjerde ledd skal lyde:  

(4) Ved beregning av verdien av ikke-børsnotert aksje etter § 4-12, annet og tredje 

ledd og andel i selskap med deltakerfastsetting etter § 4-40, hvor selskapet eier 

akvakulturtillatelser som verdsettes etter § 4-17, tredje ledd, skal den delen av selskapets 

gjeld som svarer til forholdet mellom formuesverdien av akvakulturtillatelsen og 

formuesverdien av selskapets øvrige eiendeler, verdsettes med 50 prosent.  

 

§ 4-40 tredje punktum skal lyde:  

Dette gjelder likevel ikke for akvakulturtillatelser, jf. § 4-17 tredje ledd.  

 

Nåværende tredje punktum blir nytt fjerde punktum. 

 


